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MUNICIPIO: POLOTITLAN, 3034

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

PRESIDENCIA

DIRECCION GENERAL

TESORERIA

AREA DE ADMINISTRACION

AREA DE OPERACION

AREA DE GESTION SOCIAL

A00

B00

C00

D00

E00

F00

       950,247.49 

       327,751.29 

     2,041,765.40 

       236,364.72 

     1,064,745.47 

       189,163.25 

       581,136.36 

       607,830.66 

     1,066,162.00 

       234,099.77 

     1,416,123.83 

       134,251.63 

       597,402.51 

       627,068.71 

     1,074,908.19 

       243,206.70 

     1,461,832.81 

       139,136.75 

     1,547,650.00 

       954,820.00 

     3,116,673.59 

       479,571.42 

     2,526,578.28 

       328,300.00 

CONCEPTO
REDUCCIONES

AMPLIACIONES Y MODIFICADO

T O T A L :      8,953,593.29      4,810,037.62      4,143,555.67 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

(       13,278.58)

        13,278.28 

             0.00 

(            0.30)

     1,547,650.00 

       954,820.00 

     3,116,673.59 

       492,850.00 

     2,513,300.00 

       328,300.00 

     8,953,593.59      4,039,604.25 

APROBADO PAGADODEVENGADO SUB EJERCICIO

C. LIDIA ELIZABETH ESQUIVEL RIVAS LIC. ADRIANA SANTOS CORTES

PRESIDENTA TESORERA

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


